
証券コード 3861 

2019年６月 14日 

株 主 各 位 

東京都中央区銀座四丁目７番５号 

王子ホールディングス株式会社 

代表取締役社長 加来 正年 

 

「第 95回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝 啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

当社「第 95 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただき

ます。 

なお、修正箇所には下線を付しております。 

敬 具 

 

記 

 

１．修正箇所 

 「第 95回定時株主総会招集ご通知」29頁欄外注記６．に記載の持分法適用会社の数 

 

２．修正内容 

  ＜修正前＞ 

    ６．当期末の連結子会社数は、上記に記載した重要な子会社を含め 190 社であります。

なお、持分法適用会社は 23社であります。 

 

  ＜修正後＞ 

    ６．当期末の連結子会社数は、上記に記載した重要な子会社を含め 190 社であります。

なお、持分法適用会社は 24社であります。 

 

 

以 上 


